岳发改〔2021〕113号                   签发：薄阴江
关于岳普湖县公共卫生能力提升项目

实施方案的批复
岳普湖县卫生健康委员会：
你单位报来的《岳普湖县公共卫生能力提升项目实施方案》已收悉，经会同相关部门研究，现批复如下：

    一、同意批复实施方案：该实施方案已经行业部门审核通过。
    二、实施地点：岳普湖县
三、实施内容：结核病防治提升；结核病等重大传染病集中隔离点改造提升；改造提升县疾控中心约1320平方米业务用房，购置相关设备；县妇幼卫生服务能力提升，实施婚前医学检查、孕产妇医学检查和高危孕妇筛查项目。
四、项目投资概算及资金来源：项目总投资623万元，资金来源援疆资金。

五、项目实施单位：岳普湖县卫生健康委员会、人民医院、疾控中心、妇幼保健站、计生指导站。
望接此批复后，按照程序，加快前期准备工作，落实项目建设资金，杜绝违规举债，尽早开工，确保质量，早日完工发挥效益。

                               2021年3月27日

岳普湖县发展和改革委员会           2021年3月27日